Et repetitur antiphona: Pueri Hebræorum.....

大地和充满其中的万物，世界和其间的一切居民，都属于上主。——因为祂把大地建立了在海面上，稳定了在河水上。

重唱对经：希伯来儿童.....。

Attollite portas, principes, vestras: et elevamini, portæ æternales: et introibit rex gloriæ. Quis est iste rex gloriæ? Dominus fortis et potens: Dominus potens in prælio.

Et repetitur antiphona: Pueri Hebræorum.....

众城门啊！你们举起头来吧！古老的门户啊！你们要被举起，以便光荣的王进来。——谁是光荣的王？就是大力大能的上主，在战斗中大能的上主！

重唱对经：希伯来儿童.....。

Attollite portas, principes, vestras: et elevamini, portæ æternales: et introibit rex gloriæ. Quis est iste rex gloriæ? Dominus virtutum ipse est rex gloriæ.

Et repetitur antiphona: Pueri Hebræorum.....

众城门啊！你们举起头来吧！古老的门户啊！你们要被举起，以便光荣的王进来。——谁是光荣的王？军旅的上主，便是光荣的王。

重唱对经：希伯来儿童.....。

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula seculorum. Amen.

Et repetitur antiphona: Pueri Hebræorum.....

光荣归于父、及子、及圣神。——起初如何，今日亦然，直到永远。  
阿门。

重唱对经：希伯来儿童……。

**Antiphona II** (Psalmus 46: 1-10) /**对经二** (咏 46 : 1-10)

PUERI Hebræorum vestimenta prosternebant in via,et clamabant dicentes:Hosanna Filio David: benedictus,qui venit in Nomine Domini.

希伯来儿童，铺衣服在路上，高声喊着说：“贺三纳达味之子！因主名而来的，当受颂赞！”

OMNES gentes, plaudite manibus: jubilate Deo in voce exsultationis.  
Quoniam Dominus excelsus, terribilis, rex magnus super omnem terram.

Et repetitur antiphona: Pueri Hebræorum vestimenta……

万民啊！你们要鼓掌欢庆！向天主用欢愉的声调呼喊！——因为上主是至高的，是可畏的，祂是全地的大王。

重唱对经：希伯来儿童，铺衣服在路上……。

Subjecit populos nobis: et gentes sub pedibus nostris. Elegit nobis hereditatem suam: speciem Jacob, quam dilexit.

Et repetitur antiphona: Pueri Hebræorum vestimenta……

上主使万名降服在网名以下，又使万邦归顺于网名的脚下。——祂为我们拣选了我们的基业，即祂所爱的雅各布伯之荣耀。

重唱对经：希伯来儿童，铺衣服在路上……。

Ascendit Deus in jubilo: et Dominus in voce tubæ. Psallite Deo nostro, psallite: psallite regi nostro, psallite.

Et repetitur antiphona: Pueri Hebræorum vestimenta……

天主上升，有呼声相送，上主上升，有角声相从。——你们要向天主颂扬、颂扬！要向我们的王颂扬、颂扬！

重唱对经：希伯来儿童，铺衣服在路上……。

Quoniam rex omnis terræ Deus: psallite sapienter. Regnabit Deus super gentes: Deus sedet super sedem sanctam suam.

Et repetitur antiphona: Pueri Hebræorum vestimenta……

因为天主是全地的王，你们要用动心的歌曲颂扬。——天主统治万国，天主坐在祂的圣宝座上。

重唱对经：希伯来儿童，铺衣服在路上.....。

Principes populorum congregati sunt cum Deo Abraham: quoniam dii fortes terræ vehementer elevati sunt.

Et repetitur antiphona: Pueri Hebræorum vestimenta.....

万民的君王聚集，要作亚巴郎天主的民族。——因为世界的盾牌是属天主的，祂是至高的。

重唱对经：希伯来儿童，铺衣服在路上.....。

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula seculorum. Amen.

Et repetitur antiphona: Pueri Hebræorum vestimenta.....